
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXII/2021

XXII Sesja w dniu 26 marca 2021 
Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisja z obrad”.
Obrady rozpoczęto 26 marca 2021 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 13:17 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 0 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:

1. Piotr Derejczyk – Wójt
2. Grażyna Borycka – Skarbnik
3. Angelika Depta – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 
4. Krzysztof Zyśk – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej
5. Paulina Kuberska – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej
6. Dariusz Nowak – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben  realizując  czynności  proceduralne  otworzył
posiedzenie XXII Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są transmitowane i utrwalane za
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych oraz pozostałych uczestników
obrad. Na sesji obecnych było 15 radnych, co stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych
wyborów  oraz  podejmowania  prawomocnych  uchwał.  W  związku  z  tym  przewodniczący  Bęben
stwierdził prawomocność sesji.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczący Bęben poinformował, że w piątek po rozesłaniu zawiadomień o zwołaniu sesji, wpłynął
do niego projekt  uchwały 8 radnych w sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla Wójta Gminy Miedźno.
Dodał, że traktuję to pismo jako wniosek formalny. Zaproponował, aby dodać go po punkcie 14 jako
nowy punkt 15. Następnie poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad.
Głosowano w sprawie:
zmiana porządku obrad . 
Wyniki głosowania

http://www.miedzno.esesja.pl/


ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (12)
Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Małgorzata  Szymonik,  Czesław  Trzepizur,  Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
PRZECIW (3)
Zdzisław Bęben, Agnieszka Szczypiór, Mirosław Zielonka
Wniosek został przyjęty.
Przewodniczący Bęben poddał pod głosowanie porządek obrad po zmianie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles,  Dorota  Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Małgorzata  Szymonik,  Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
PRZECIW (1)
Agnieszka Szczypiór
Porządek obrad po zmianie został przyjęty. Brzmi on następująco:

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy Miedźno.
4. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy Miedźno.
5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2021 roku.
6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  urządzeń

wodociągowych stanowiących własność Gminy Miedźno na rzecz Związku Komunalnego Gmin
ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podjęcia  przez  Gminę  Miedźno  działalności  w  zakresie
telekomunikacji.

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządcą jest Gmina Miedźno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Borowa.

10.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Władysławów.

11.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Ostrowy nad Okszą. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
13.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata

2021-2032.
14.Wybór  Przewodniczącego  Komisji  Infrastruktury,  Rozwoju  Wsi  i  Rolnictwa  Rady  Gminy

Miedźno.
15.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Miedźno.
16.Wolne wnioski.
17.Zakończenie obrad XXII sesji Rady Gminy.



3. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy Miedźno.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu z XX sesji Rady Gminy Miedźno.
Wobec braku uwag przewodniczący poddał protokół z XX sesji Rady Gminy Miedźno pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy Miedźno. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben,  Anna Chudaszek,  Zbigniew Ciesielski,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
BRAK GŁOSU (1)
Zbigniew Graj
Protokół został przyjęty.

4. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy Miedźno.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu z XXI sesji Rady Gminy Miedźno.
Wiceprzewodniczący  Graj  zgłosił,  że  w  protokołach  znajdują  się  „literówki”.  Poprosił  o  przejrzenie
protokołów i ich poprawienie.
Przewodniczący  Bęben  powiedział,  że  uwaga  ta  zostanie  uwzględniona.  Następnie  poddał  pod
głosowanie protokół z XXI sesji Rady Gminy Miedźno.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy Miedźno. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Zdzisław Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles,  Dorota  Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata
Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
Protokół został przyjęty.

5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2021 roku.
Podinspektor Depta omówiła projekt uchwały.
Wobec braku pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2021 roku. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Zdzisław Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles,  Dorota  Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata
Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 177/XXII/2021.



6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  urządzeń
wodociągowych stanowiących własność Gminy Miedźno na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds.
Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie.
Podinspektor Depta omówiła projekt uchwały.
Radna Stobiecka  powiedziała,  że  pytanie  nie  dotyczy  konkretnie  omawianego  projektu  uchwały,  ale
poprosiła  o  udzielenie  informacji  jak  wygląda  obecnie  sytuacja  dotycząca  dostarczania  wody
mieszkańcom Nowego Folwarku. Jakie Gmina podjęła działania, aby zapewnić mieszkańcom ciągłość
dostarczania wody oraz jakie Gmina posiada aktualne informacje od Wodociągów na temat tej inwestycji.
Podinspektor Depta powiedziała, że nie zajmuje się sprawą dostarczenia wody mieszkańcom Nowego
Folwarku.
Wójt odpowiedział, że pytanie to rzeczywiście nie dotyczy omawianego punktu. Projekt uchwały dotyczy
przekazania  urządzeń  wodociągowych  w  Mokrej.  Uporządkowania  działalności  Gminy  w  zakresie
wodociągów  oraz  dostosowania  się  do  obowiązujących  przepisów  prawa.  Odpowiedź  na  to  pytanie
powinna zostać udzielona w punkcie „Wolne wnioski”. Jednak udzieli odpowiedzi. Wyjaśnił, że została
przygotowana  koncepcja  budowy  wodociągu  w  Nowym  Folwarku,  przekazana  wodociągom
częstochowski.  Dodał,  że  odbyło  się  także  spotkanie  z  mieszkańcami  Nowego  Folwarku  oraz
przedstawicielami  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji.  Zakańczane  są  sprawy  związane
z dzierżawą działki oraz umowami. Inwestycja ta jest pod kontrolą.
Wobec braku innych pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  urządzeń  wodociągowych
stanowiących  własność  Gminy  Miedźno  na  rzecz  Związku  Komunalnego  Gmin  ds.  Wodociągów
i Kanalizacji w Częstochowie. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Zdzisław Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles,  Dorota  Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata
Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 178/XXII/2021.
O godz. 9.56 podinspektor Depta opuściła posiedzenie XXII sesji Rady Gminy Miedźno. Do posiedzenia
dołączył inspektor Krzysztof Zyśk.

7.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podjęcia  przez  Gminę  Miedźno  działalności  w  zakresie
telekomunikacji.
Inspektor Zyśk omówił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Graj powiedział, że ma wątpliwości odnośnie projektu uchwały. Dodał, że Gmina
nie posiada infrastruktury. Będzie ona dopiero budowana. Zapytał z jakiś środków będzie finansowane to
zadanie  oraz  kto  będzie  jego  zarządcą.  Zapytał  także,  czy  zostanie  powołany  podmiot  pomocniczy,
a także kiedy inwestycja zostanie rozpoczęta.
Wójt stwierdził, że ze zdumieniem wysłuchał pytań radnego Graja, który w poprzedniej kadencji przyjął
do budżetu  infrastrukturę  w postaci  światłowodu,  którego dotyczy niniejszy  projekt  uchwały.  Jest  to
projekt wybudowany z perspektywy finansowej środków unijnych 2007-2013. Infrastruktura biegnie od
Kłobucka przez Kołaczkowice, Borową, Władysławów do Popowa. Odcinek ten funkcjonuje od około
4 lat. W uzasadnieniu wyraźnie pisze, że zarządcą po podpisaniu umowy będzie operator zewnętrzny,
a  reprezentantem  Gminy  będzie  Stowarzyszenie  do  spraw  Rozwoju  Społeczeństwa  Informacyjnego
Subregionu Północnego Województwa Śląskiego, do którego należy Gmina. 



Wobec braku innych pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia przez Gminę Miedźno działalności w zakresie telekomunikacji. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Zdzisław Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles,  Dorota  Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata
Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 179/XXII/2021.
O godz.  10.01  inspektor  Zyśk  opuścił  posiedzenie  XXII  sesji  Rady  Gminy  Miedźno.  Do  posiedzenia
dołączyła podinspektor Paulina Kuberska.

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządcą jest Gminy Miedźno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
Podinspektor Kuberska omówiła projekt uchwały.
Wobec braku pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub
zarządcą jest Gminy Miedźno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Zdzisław Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles,  Dorota  Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata
Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 180/XXII/2021.
O  godz.  10.06  podinspektor  Kuberska  opuściła  posiedzenie  XXII  sesji  Rady  Gminy  Miedźno.  Do
posiedzenia dołączył inspektor Dariusz Nowak.

9.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Borowa.
Inspektor Nowak omówił projekt uchwały.
Wobec braku pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Borowa. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Zdzisław Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles,  Dorota  Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata
Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 181/XXII/2021.

10. Podjęcie  uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania



przestrzennego w miejscowości Władysławów.
Inspektor Nowak omówił projekt uchwały.
Radna Stobiecka powiedziała, że ma uwagi co do uzasadnienia projektu uchwały. Dodała, że faktem jest,
iż  w dniu 15 grudnia  2020 r.  Rada Gminy nie  wyraziła  zgody na remont  domków w miejscowości
Władysławów, lecz stwierdzenie, że Rada wycofała się z inwestycji nie jest prawdziwe. Nadmieniła, że
radni  otrzymali  gotowy  projekt  uchwały  bez  wcześniejszej  konsultacji.  Dodała,  że  na  posiedzeniu
Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia zgodnie z obietnicą, radni wypracowali stanowisko
dotyczące terenu we Władysławowie. Stanowisko to przedstawi w puncie „Wolne wnioski”.
Wójt  podkreślił,  że  samorząd  stanowi  całość  –  Rada,  Wójt  oraz  mieszkańcy.  Projekt  uchwały  jest
oficjalnym  dokumentem,  w  którym inwestycja  ta  była  uwzględniona.  Należy  przez  to  rozumieć,  że
inwestycja została wycofana przez Radę. 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Władysławów. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Ciesielski
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 182/XXII/2021.

11.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Ostrowy nad Okszą.
Inspektor Nowak omówił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Graj powiedział, że z planu zagospodarowania przestrzennego wynika, że działka
nr 1723 przebiega przez środek budynku. Zapytał, czy kwestia ta będzie „rodzić” skutki prawne.
Inspektor Nowak odpowiedział, że działka ta już budzi skutki prawne. Wyjaśnił, tę kwestię.
Wobec braku innych pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Ostrowy nad Okszą. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
PRZECIW (1)
Zdzisław Bęben
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 183/XXII/2021.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.



Radna Stobiecka nawiązała do działu 75411 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.
Dodała,  że  kwota  20.000,00  zł  zostanie  przekazana  przez  Gminę  w  formie  dotacji  dla  Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku na zakup samochodu strażackiego. Zapytała, czy
Komenda wnioskowała o konkretną kwotę dofinansowania, jeśli tak to jaka była to kwota.
Skarbnik odpowiedziała, że Komenda zwróciła się do Wójta o udzielenia dotacji na zakup samochodu
strażackiego  w  kwocie  30.000,00  zł.  Dodała,  że  po  dokonaniu  analizy  do  budżetu  Gminy  została
wprowadzona kwota 20.000,00 zł na ten cel. 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zbigniew Ciesielski, Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 184/XXII/2021.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata
2021-2032.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
Wobec braku pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2021-
2032. 
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zbigniew Ciesielski, Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 185/XXII/2021.

14.  Wybór  Przewodniczącego  Komisji  Infrastruktury,  Rozwoju  Wsi  i  Rolnictwa  Rady  Gminy
Miedźno.
Przewodniczący  Bęben  poinformował,  że  do  Urzędu  Gminy  Miedźno  wpłynęła  pisemna  rezygnacja
radnego Konrada Puchały z funkcji Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa.
Odczytał jej treść. Podziękował radnemu Konradowi Puchale za przewodniczenie Komisji Infrastruktury,
Rozwoju Wsi i Rolnictwa. 
Radny Puchała podziękował za możliwość bycia przewodniczącym, a także życzył powodzenia nowemu
przewodniczącemu.
Przewodniczący Bęben powiedział, że zgodnie z paragrafem 55 ust. 1 uchwały nr 106/XIV/2019 Rady
Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miedźno, należy wybrać



nowego Przewodniczącego spośród członków Komisji. Poprosił o zgłaszanie kandydatur.
Radna Makles zgłosiła kandydaturę radnej Chudaszek, która wyraziła zgodę.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są inne propozycje. Wobec tego, iż nie zgłoszono więcej kandydatur,
kandydaturę  radnej  Anny  Chudaszek  poddał  pod  głosowanie.  Przypomniał,  że  głosowanie  nad
kandydaturą  jest  jednocześnie  głosowaniem  nad  przyjęciem  uchwały  w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa Rady Gminy Miedźno.
Głosowano w sprawie:
Wybór Przewodniczącego Komisji  Infrastruktury,  Rozwoju Wsi i  Rolnictwa Rady Gminy Miedźno -
podjęcie uchwały . 
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (12)
Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Ewelina  Stobiecka,  Małgorzata  Szymonik,  Czesław  Trzepizur,  Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
PRZECIW (1)
Agnieszka Szczypiór
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zdzisław Bęben, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 186/XXII/2021.

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Miedźno.
Przewodniczący  Bęben  w  związku,  z  tym,  iż  na  wniosku  podpisała  się  jako  pierwsza  radna  Anna
Chudaszek, poprosił ją o omówienie projektu uchwały.
Wiceprzewodniczący Graj powiedział,  że jest uzasadnienie do uchwały i prosi o jego odczytanie. Jest
w nim zawarte wszystko, co radni chcieli „wyrazić”.  Stwierdził,  że komentarz jest zbędny. Dodał, że
radni są „zniesmaczeni”, niektórymi działaniami Wójta, zwłaszcza finansowymi. 
Wójt odnosząc się do projektu uchwały oraz słów radnego Graja powiedział, że symbolicznym jest fakt,
że radni składający projekt uchwały wstydzili się go przedstawić. Zasadą jest, że uzasadnienie projektu
przedstawia inicjator. Stwierdził,  że projekt ten narusza nie tylko jego prawa, ale również prawa ładu
społecznego.  Ma on jedyny cel,  którym jest  wymuszenie  jego odejścia  ze stanowiska Wójta.  Jednak
przepisy prawa klarownie regulują tę kwestię. To nie Rada Gminy jest zwierzchnikiem Wójta. Odwołać
go  z  funkcji  mogą  tylko  mieszkańcy.  Dodał,  że  jest  to  kolejna  próba  ośmieszenia  go  w  oczach
mieszkańców.  Działanie  to  będzie  miało  negatywny  wpływ  na  relacje  z  kontrahentami,  firmami
budowlanymi, które realizują zadania Gminy. Nadmienił, że w wyborach samorządowych uzyskał 1958
głosów, radni inicjatorzy łącznie uzyskali 1091 głosów. Różnica jest ogromna i ma znaczenie. Stwierdził,
że inicjatywa ta została zainspirowana z zewnątrz. Odnoszone sukcesy związane z inwestycjami „kolą
w oczy” innych. Uzasadniając winę radni posługują się kłamstwem i pomówieniem. Każdy zarzut jest
nieprawdziwy. Odniósł się do wszystkich wymienionych w projekcie uchwały zarzutów. Pierwszy z nich
dotyczy niepoprawnych wydatków dokonanych w ciągu ostatnich dwóch lat. Na czele tych zarzutów jest
zarzut wynajęcia kotłowni kontenerowej. Podkreślił, że podjął by taka decyzję ponownie, jeżeli byłaby
taka potrzeba. Działanie to zostało podjęte na wypadek gdyby nie udało się uruchomić nowej kotłowni
przed sezonem grzewczym. Jednak nie  było takiej  konieczności.  Uważa,  że był to zasadny wydatek.
Radni  również podają nieprawdziwe informacje  co do kwoty wynajętej  kotłowni.  Nie była to kwota
50.000,00 zł, a 43.000,00 zł. Drugi zarzut dotyczy obsługi prawnej, której koszt został zakwestionowany.
Dodał, że usługi te wykupowane są, aby w przyszłości uniknąć niepotrzebnych kosztów. Wydano na te
usługi w 2020 roku około 240.000,00 zł. Kwota ta dotyczy także dużych działań jakie realizuje Gmina.
Odbywa się także bezpłatna dla mieszkańców pomoc prawna. Być może zdaniem radnych mieszkańcy



nie powinni mieć takiej możliwości. Zastępstwa procesowe, które wnioskodawcy zarzucili to niecałe 2%
wydatków  na  obsługę  prawną.  Kolejnym  zarzutem  było  także  wypłacenie  pracownikom  nagród.
Stwierdził,  że to hipokryzja wnioskodawców. Dobra i ciężka praca, a zwłaszcza jej efekty wymagają
nagradzania.  Nadmienił,  że  postąpił  by  tak  jeszcze  raz,  ponieważ  sukcesy  Gminy  to  zasługa
pracowników. Wymienił inwestycje realizowane w Gminie. Dodał, że kwota nagród to zaledwie 1,5%
wartości zrealizowanych inwestycji. Zarzuty te stawiają osoby, które jako radni Rady Gminy Miedźno nie
należą do osób pracowitych. Wymienił czas pracy radnych oraz wynagrodzenie z tego tytułu. Stwierdził,
że to wynagrodzenia 8 radnych jest rozdawnictwem i zbędnym wydatkiem. Następnie powiedział,  że
wyssanym z palca jest zarzut podjęcia studiów MBA. Będąc Wójtem stale należy pogłębiać swoją wiedzę
i umiejętności. Współczesne czasy to czasy ciągłej nauki, nie tylko dla Wójta. Według radnych studia te
były zbyt drogie. Jednak nie biorą pod uwagę co wlicza się w tę kwotę. Wybierając właśnie te studia
kierował się potrzebami społeczeństwa. Dodał, że Wójt jak każdy pracownik, także jest pracownikiem
samorządowym i przysługuje tu prawo do doskonalenia zawodowego. Radni twierdzą, że nie wiedzieli
o tej kwestii. Była ona ujęta w budżecie Gminy, który podejmowali. Następnym zarzutem było powołanie
Pełnomocników. Ponoszą oni odpowiedzialność za swoją pracę oraz poświęcony czas, za co należy się
wynagrodzenie. W tej kwestii wnioskodawcy znów kłamią. Twierdzą, że wynagrodzenie Pełnomocników
wynosi  około  3.000,00  zł.  Gdyby  jednak  dokładnie  zapoznali  się  z  otrzymywanymi  dokumentami,
wiedzieliby  że  wynagrodzenie  to  wynosi  1850,00  zł  brutto.  Krytyce  też  podała  umowa  zawarta  we
wrześniu 2020 roku z firmą Kingmaker. Umowa ta dotyczy prowadzenia biura prasowego. Stwierdził, że
jest  to  usługa  rzetelna  i  profesjonalna  za  rozsądne  pieniądze.  Podpisał  ją,  ponieważ  liczba
nieprawidłowych informacji jest ogromna. Mieszkańcy potrzebują prawdziwych informacji, a nie sensacji
wyssanych z palca. Ostatnim zarzutem finansowym było wypłacenie ekwiwalentu za niewykorzystany
urlop  w  kwocie  31.325,00  zł.  Wyjaśnił  sytuację  na  podstawie  której  ekwiwalent  został  wypłacony.
Następnie wymienił  zarzuty nie mające charakteru finansowego. Pierwszy z nich dotyczy utrudniania
dostępu do informacji  publicznej.  Jest  to  nieprawdą.  W 2020 roku do Urzędu wpłynęło  łącznie  139
wniosków, z czego 83 zostały złożone przez 3 wnioskodawców. Treści dwóch wnioskodawców z nich są
podobnej treści i formy. Na 128 wniosków udzielono odpowiedzi, natomiast w 11 przypadkach wydano
decyzję odmowną. Odpowiedź nie została udzielona w przypadku, gdy jest ona objęta tajemnicą lub jej
przygotowanie wymaga dodatkowej pracy.  Jedna z decyzji  odmownych została skierowana do radnej
Makles.  Dodał,  że  radna  mogła  dołączyć  do  uzasadnienia  uchwały  swoje  odwołanie  od  decyzji
skierowane  do SKO.  Odczytał  jego fragment.  Następnie  odczytał  fragment  Statutu  Gminy Miedźno.
Dodał, że to co radna Makles nazywa w odwołaniu „wykluczeniem prawnym” jest przepisem Statutu
Gminy Miedźno. Wniosek dotyczył pozyskanego przez Gminę Miedźno wraz z OSP w Miedźnie mienia.
Zarzutem jest to, że inne jednostki nie zostały zgłaszane do podobnych działań. Inne jednostki wiedziały
o takiej  możliwości,  jednak z niej nie skorzystali.  Trzecim zarzutem niefinansowym była duża liczba
rozstrzygnięć nadzorczych unieważniających uchwały Rady Gminy. Biorąc pod uwagę liczbę uchwał
podjętych  od  2015  roku,  których  w  większej  mierze  był  inicjatorem,  jest  niewielka.  Nawiązał  do
utworzonej w sierpniu 2020 roku grupie radnych, którzy nie udzielili mu wotum zaufania. Nadmienił, że
jest gotowy, aby stanąć przed mieszkańcami, aby dokonali oceny jego pracy. Stwierdził, że spór, który
istnieje nie jest możliwy do rozwiązania. Referendum byłby rozwiązaniem honorowym. Podkreślił, że to
nie  Rada  go wybrała  tylko  mieszkańcy.  Podziękował  za  możliwość  odniesienia  się  do  uzasadnienia
projektu uchwały, po czym o godz. 11.39 opuści obrady XXII sesji Rady Gminy Miedźno.
Wiceprzewodnicząca  Miśkiewicz  powiedziała,  że zawiera  głos  jako radna „niezależna”.  Zapytała  jak
czułby się każdy z radnych, gdyby z dnia na dzień odebrano połowę pensji. Dodała, że najpierw radni
przyjęli pensję Wójta a teraz chcą ją obniżyć. Odnosząc się do nagród powiedziała, że jest to motywacja
do lepszej  pracy.  Jest  to  normalne.  Na terenie  Gminy Miedźno zrealizowanych jest  dużo inwestycji,
w każdym sołectwie. Odebranie Wójtowi połowy wynagrodzenia nie będzie miało pozytywnego wpływu
dla dobra Gminy. 
Radna  Grzyb  powiedziała,  że  wynagrodzenie  Wójta  Gminy  Miedźno  nie  wyróżnia  się  spośród



wynagrodzeń innych włodarzy w powiecie kłobuckim. Jest to pensja, z której się utrzymuje.  Ponadto
dodała, że wypada, aby Wójt otrzymywał godziwe wynagrodzenie za jego prace na rzecz całej Gminy. 
Wiceprzewodniczący  Graj  powiedział,  że  chciałby  poruszyć  kilka  spraw,  które  są  dla  niego
”bulwersujące”. Po pierwsze zarzucanie kłamstw wszystkim radnym, którzy nie zgadzają się z Wójtem.
Po drugie „uwypuklanie”diet radnych. Radny nie ma możliwości zrezygnowania z diety. Stwierdził, że
„rzeczywistość” jest pokryta tyloma słowami, że ciężko ją z tych słów wydobyć. Nawiązując do kotłowni
kontenerowej to kwota wyniosła 54.000,00 zł. Następnie nawiązał do oświetlenia ulicznego. Sprawa ta
ciągnie się od 6 lat. Pierwotnie koszt budowy miał wynieść 10.000.000,00 zł. Obecnie kwota urosła do
23.000.000,00 zł.  Nie jest przeciwny, aby nagradzać pracowników. Jednak pracownik nie pracuje dla
nagrody tylko za wynagrodzenie.  Bulwersująca  jest  wysokość nagród.  Nawiązując  do podjęcia  przez
Wójta studiów powiedział, że nasuwa się pytanie z jakich pieniędzy były one finansowane. Stwierdził, że
Wójt „wziął sobie” te pieniądze bez niczyjej  wiedzy. Dodał,  że gdyby była możliwość rozmowy nie
byłoby takiego problemu. Radni są skłonni do rozmów z Wójtem, aby takie sytuacje nie miały miejsca. 
Radna Stobiecka odniosła się do Pełnomocników Wójta. Zapytała skąd wynika taka ilość godzin. Dodała,
że na jednym z posiedzeń Komisji obecny był Pełnomocnik ds. bezpieczeństwa. Do tej pory radni nie
posiadają konkretnych informacji o jego funkcji. 
Radny Trzepizur zapytał, czy radni „kierują się odrobiną miłości”. Poprosił, aby nie życzyli komuś tego
co im samym byłoby niemiłe.
Radna Szczypiór powiedziała, że w Radzie powstał podział, który nie jest dobry dla dalszej współpracy.
Dodała, że „każdy” uważa, że Wójt jest złym włodarzem, jednak to mieszkańcy go wybrali.  Nie wie
dlaczego  społeczeństwo  jest  dla  siebie  takie  niedobre.  Nie  jest  za  tym,  aby  obniżyć  Wójtowi
wynagrodzenie. Nadmieniła, że odniosła wrażenie, że wpływ ludzi z zewnątrz ma duże znaczenie.
Radny  Zielonka  powiedział,  że  w  poprzedniej  kadencji  nie  było  takich  sytuacji.  Poprosił  radnych
o zastanowienie się nad swoimi czynami.
Przewodniczący  Bęben  powiedział,  że  radni  nie  powinni  postępować  w taki  sposób.  Jest  zdziwiony
postępowaniem radnych z Mokrej. Nawiązał do inwestycji realizowanych w tej miejscowości.
Radny  Wawrzyniak  nawiązał  do  projektu  uchwały  o  obniżeniu  diet  radnych.  Projekt  ten  nie  został
podjęty. Radni podejmowali także uchwałę w sprawie diet sołtysów, aby w okresie pandemii nie zostali
pokrzywdzeni.  Nawiązując  do  wypowiedzi  radnego  Graja  powiedział,  że  skoro  radni  nie  mogą
zrezygnować z diet, to może warto byłoby je przekazać dla społeczności.
Radny Puchała nawiązując do wypowiedzi przedmówców powiedział, że radni są gotowi do wspólnych
rozmów. Stwierdził,  że zasadnym byłoby jeszcze raz wspólnie przeanalizować uzasadnienie niniejszej
uchwały podczas wspólnej rozmowy. Stwierdził, że podejmując taką uchwałę radni będą musieli ponieść
konsekwencje.  Rada  podejmuje  zobowiązania  finansowe.  Jest  to  duża  odpowiedzialność.  Prosiłby
radnych o wyrażenie zdania w tej  kwestii.  Jeżeli  decyzja nie  zapadnie,  będzie pierwszą osobą,  która
odejdzie z Rady Gminy Miedźno.
Radny  Ciesielski  powiedział,  że  od  dłuższego  czasu  rozważał  odejście  z  Rady.  Uważa,  że  złożenie
niniejszego projektu uchwały jest zasadne. Stwierdził, że część radnych jest omijana w podejmowaniu
niektórych decyzji. Zgłosił wniosek formalny o odroczenie podjęcia uchwały.
Radna  Stobiecka  powiedziała,  że  cieszy  się  z  wywiązanej  dyskusji.  Jest  za  tym,  aby  rozmawiać
i rozwiązywać wszystkie problemy. Docenia wszystkie inwestycje realizowanie w Ostrowach. Jednak są
one „przyćmione” działaniami, które nie podobają się radnym. Stwierdziła, że należy zastanowić się nad
dalszą współpracą.
Radna  Szymonik  również  jest  za  tym,  aby  radni  wspólnie  z  Wójtem  podjęli  rozmowy.  Również
odroczenie podjęcia uchwały jest dla niej zasadne.
Radny  Puchała  zgłosił  prośbę  do  przewodniczącego  Bębna,  aby  doprowadził  do  spotkania  radnych
z Wójtem, aby wyjaśnić pewne kwestie.
O godz. 12.14 Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach XXII sesji Rady Gminy Miedźno.
O godz. 12.31 Przewodniczący wznowił obrady XXII sesji Rady Gminy Miedźno.



Przewodniczący Bęben uważa, że wniosek radnego Ciesielskiego jest bezzasadny, jednak podda go pod
głosowanie. Stwierdził, że uchwała powinna zostać podjęta. Dodał, że jego głos będzie przeciwny i liczy
na to, że radni z „dobra wspólnego”. Poddał wniosek pod głosownie.
Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek radnego Ciesielskiego - przełożenie głosowania nad uchwałą. 
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew  Graj,  Elżbieta  Makles,  Konrad  Puchała,  Ewelina
Stobiecka, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński
PRZECIW (7)
Zdzisław Bęben, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Agnieszka Szczypiór, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Mirosław Zielonka
Wniosek został przyjęty.
Radny Puchała odnosząc się do swojej wypowiedzi powiedział, że rozumie, że przewodniczący Bęben
podejmie kroki w celu porozumienia się z radnymi.
Radna  Grzyb  stwierdziła,  że  zachowanie  radnych  inicjatorów  jest  dziwne.  Najpierw  złożyli  projekt
uchwały, a następnie odraczają głosowanie.
Radny Puchała odnosząc się do radnej Grzyb powiedział, że radni chcą polubownie rozwiązać tę sprawę
i nie ma potrzeby insynuacji z jej strony.
Radna Szczypiór również jest za tym, aby spotkanie i rozmowa się odbyła. Jednak „należałoby schować
dumę do kieszeni”. Odniosła wrażenie, że nagle radni zmienili punkt widzenia, gdy przekonali się, że
Wójt „nie jest osamotniony”.
Radny Ciesielski powiedział, że projekt uchwały osiągną swój cel. Może w końcu odbędzie się dyskusja
i uda się rozwiązać konflikt. Dodał, że radni są po to, aby działać dla dobra Gminy.
Radny Puchała powiedział,  że nie potrzebne są „dodatkowe interpretacje”.  Uważa,  że pewne sprawy
należy traktować z dystansem i je ponownie przeanalizować. 
Wiceprzewodniczący Graj zapytał kiedy został utworzony Klub Radnych „Dobro Wspólne”.
Przewodniczący  Bęben  powiedział,  że  podczas  wyborów  samorządowych  startował  jako  „Dobro
wspólne”.
Wiceprzewodniczący Graj powiedział,  że według jego wiedzy taki klub nie został  utworzony. Był to
komitet  wyborczy.  Dziwi  go  stanowisko niektórych  radnych,  ponieważ „nie  mówią  swoim głosem”.
Dodał, że warto mieć swoje zdanie.
Radna Stobiecka również nie wiedziała o takim klubie. Startowała z komitetu „Dobra Wspólnego” i nadal
kontynuuje prace „dobra wspólnego”. Jest to dla niej najważniejsze. 
Radna Chudaszek powiedziała, że również miała stratować w wyborach  z komitetu „Dobro Wspólne”.
Jednak w ostatniej  chwili  „została wystawiona do wiatru”. Stwierdziła,  że od tego momentu stała się
wrogiem. Rada została podzielona. Dodała, że wniosek radnego Ciesielskiego jest zasadny. Jednak nie
wie, czy uda się dojść do porozumienia. Według niej referendum może się odbyć. Pokreśliła, że nie jest
związana z żadna partią polityczną i prosi, aby nie łączyć ją z partią PSL. Jest za tym, aby radni zaczęli
rozmawiać ze sobą.  
Radny Ciesielski poprosił o zakończenie dyskusji. 
Radny Wawrzyniak zapytał,  czy radni złożyli  projekt uchwały po to, aby zacząć ze sobą rozmawiać.
Stwierdził, że mogło się to odbyć w inny sposób. 
Radny Trzepizur zwrócił się do radnych z prośbą o wzajemny szacunek. W związku z nadchodzącymi
świętami złożył życzenia. 
Radny  Puchała  stwierdził,  że  należy  rozpocząć  „nowy  rozdział”  i  zacząć  współpracować.  Kończąc
wypowiedź również złożył świąteczne życzenia.



16. Wolne wnioski.
Radny Wosiński przeczytał petycję dotyczącą szczepień. Przedstawił także stanowisko Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji w tej sprawie. 
Wiceprzewodniczący  Graj  zapytał  jak  wygląda  sprawa  odbioru  azbestu  na  obecną  chwilę  oraz  jak
wygląda sytuacja pandemiczna w Gminie.
Przewodniczący  Bęben  powiedział,  że  na  sali  nie  ma  osoby,  która  mogłaby  udzielić  odpowiedzi.
Odpowiedź zostanie udzielona pisemnie.
Wiceprzewodniczący Graj zapytał, czy w kwestii azbestu uzyska odpowiedź.
Przewodniczący Bęben odpowiedział, że również nie, ponieważ Urząd czynny jest do godziny 13.00.
Wiceprzewodniczący  Graj  powiedział,  że  prosiłby  o  udzielenie  pisemnej  odpowiedzi,  ponieważ
mieszkańcy są zainteresowani tymi sprawami. 
Radna Stobiecka zgłosiła dwa wnioski. Pierwszy z nich dotyczy sprzedaży terenu we Władysławowie,
natomiast  drugi  dodania  do  planu  pracy  Komisji  punktu  związanego  komisją  wyjazdową  dotyczącą
Klubów Sportowych na terenie Gminy. Poprosiła Przewodniczącego o zarządzeniu dwóch głosowań.
Przewodniczący Bęben powiedział, że jeżeli chodzi o wyjazd do klubów sportowych Komisja nie musi
zgłaszać wniosku. Komisja decyduje sama o zmianie planu pracy. Jeżeli jednak radna Stobiecka chce,
aby zagłosować nad wnioskiem, zarządzi głosowanie.
Radna Stobiecka powiedziała, że na posiedzeniu Komisji radni podjęli głosowanie w tej sprawie i jako
Przewodnicząca czuje się zobowiązana przedstawić wniosek Radzie Gminy. 
Radny Zielonka zgłosił, że przy ulicy Szkolnej w Ostrowach nad Okszą nie świecą nowo zamontowane
lampy, natomiast stare lampy świecą „podwójnie”.
Radna Szymonik informacyjnie zgłosiła, że przy drodze - „lotnisko” w Ostrowach nad Okszą gromadzi
się  coraz  więcej  śmieci.  Następnie  nawiązując  do  zapytań  mieszkańców  dotyczących  oświetlenia
ulicznego zapytała,  czy będzie możliwość,  aby mieszkańcy zapoznali  się z  planem oświetlenia  danej
ulicy.  Następnie  nawiązała  do  odbioru  azbestu.  Dodała,  że  mieszkaniec  dzwonił  do  „ochrony
środowiska”,  gdzie  uzyskał  informacje,  że Gmina powinna także zabezpieczyć zdejmowanie  azbestu.
Przekazała, że w Gminie, z tego co wie nie ma takiej usługi. Mieszkaniec chciałby uzyskać szczegółowe
informacje w tym zakresie, jeżeli będzie tylko możliwość prowadzenia sesji w formie stacjonarnej, aby
mógł w niej uczestniczyć.
Wiceprzewodniczący  Graj  nawiązując  do  wyjazdu  na  obiekty  klubów  sportowych  powiedział,  że
w związku z tym, iż nie było takiego punktu w planie pracy Komisji, to Rada Gminy decyduje co radni
mogą kontrolować. Uważa, że wniosek jest zasadny.
Przewodniczący Bęben zarządził głosowanie.
Głosowano wniosek w sprawie:
Komisji budżetu, oświaty, kultury, sportu i zdrowia dot. sprzedaży terenu we Władysławowie. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
BRAK GŁOSU (1)
Anna Chudaszek
Przewodniczący Bęben poddał pod głosowanie wniosek.
Głosowano wniosek w sprawie:
Komisji budżetu, oświaty, kultury, sportu i zdrowia dot. komisji wyjazdowej dot. działalności klubów
sportowych na terenie Gminy. 
Wyniki głosowania



ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław  Bęben,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz,  Ewelina  Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata  Szymonik,  Czesław  Trzepizur,
Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak
BRAK GŁOSU (1)
Anna Chudaszek
Radny Ciesielski zapytał, czy wiadomo kiedy rozpoczną się naprawy dróg żużlowych i asfaltowych na
terenie Gminy. Zapytał także, czy zostały przeprowadzone jakieś działania odnośnie skwerku przy ulicy
Częstochowskiej w Ostrowach nad Okszą.
Przewodniczący Bęben złożył życzenia świąteczne.

17. Zakończenie obrad XXII sesji Rady Gminy.
W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  sesji,  Przewodniczący  Rady  Gminy Miedźno  Zdzisław
Bęben zamknął posiedzenie XXII Sesji Rady Gminy Miedźno.
Sesję zakończono o godz. 13.17.

Przewodniczący
Rady Gminy Miedźno
(-) Zdzisław Bęben

Przygotował(a): Joanna Dąbrowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


